
Personai ar 1. vai 2. invaliditātes grupu;
Personai ar trūcīgas vai maznodrošinātas mājsaimniecības statusu;
Personai, kuras laulātais, pirmās vai otrās pakāpes radinieks, aizbildnībā vai aizgādnībā esoša persona, kurai dzīvesvieta deklarēta nekustamajā īpašumā,
par kura pieslēgšanu pieprasīts pašvaldības līdzfinansējums, ir persona ar 1. invaliditātes grupu;
Daudzbērnu ģimenes loceklim, ja visiem bērniem dzīvesvieta ir deklarēta nekustamajā īpašumā, par kura pieslēgšanu centralizētajai kanalizācijas sistēmai
pieprasīts pašvaldības līdzfinansējums;
Politiski represētai personai;
Personai, kas saņem apgādnieka zaudējuma pensiju;
Personai, kurai nav laulātā un ir bērns, kurš saņem apgādnieka zaudējuma pensiju un kura dzīvesvieta ir deklarēta nekustamajā īpašumā, par kura
pieslēgšanu pieprasīts pašvaldības līdzfinansējums.
Personai, kurai piešķirta vecuma pensija, un viņai nav laulātā, pilngadīgu pirmās pakāpes radinieku lejupejošā taisnā līnijā (pilngadīgu bērnu) un pilngadīgu
personu, ar kurām ir kopīga deklarētā dzīvesvieta;
Personai, kurai pašai, kā arī viņas laulātajam vai pirmās pakāpes taisnās līnijas vai otrās pakāpes sāņus līnijas radiniekam ir piešķirta vecuma pensija,
dzīvesvieta ir deklarēta nekustamajā īpašumā, par kura pieslēgšanu pieprasīts pašvaldības līdzfinansējums, nav pilngadīgu pirmās pakāpes radinieku
lejupejošā taisnā līnijā (pilngadīgu bērnu) un pilngadīgu personu, ar kurām ir kopīga deklarētā dzīvesvieta.

Rīgas pilsētas līdzfinansējums, pieslēdzoties pilsētas
kanalizācijas tīkliem

Pieslēguma projektēšana
Pašvaldības līdzfinansējuma apmērs no 338 līdz 585 eiro

ja iesniedzējam piederošā nekustamā īpašuma
sastāvā esošā dzīvojamā māja ir nodota ekspluatācijā
– līdz 2022. gada 1. decembrim;
ja iesniedzējam piederošā nekustamā īpašuma
sastāvā ir dzīvojamās mājas jaunbūve, kura ir
ierakstīta zemesgrāmatā un kuras būvniecībai šo
saistošo noteikumu spēkā stāšanās dienā ir spēkā
esošā būvatļauja – līdz 2023. gada 30. decembrim.

Iesniegumu pašvaldības līdzfinansējuma saņemšanai var
iesniegt šādos termiņos:

Pieslēguma izbūve

Pašvaldības līdzfinansējuma apmērs būvdarbu izmaksu
kompensēšanai pēc pieslēguma centralizētajai kanalizācijas
sistēmai izbūves - 1500 eiro.

PAŠVALDĪBAS LĪDZFINANSĒJUMS 100% APMĒRĀ NOTEIKTS:

Pašvaldības līdzfinansējums būvdarbu izmaksu kompensēšanai
tiek piešķirts fiziskām vai juridiskām personām, kuras ir
nodrošinājušas dzīvojamās mājas pieslēguma centralizētajai
kanalizācijas sistēmai izbūvi līdz 2023. gada 31. decembrim.

1.
LĪDZFINANSĒJUMS

2.
LĪDZFINANSĒJUMS

Plašāk: Rīgas domes saistošie noteikumi Nr.93 

Plašāk: Rīgas domes saistošie noteikumi Nr.106

 
(atkarībā no būvju situācijas plāna un būvniecības ieceres dokumentācijas
izstrādes veida).

1500 EUR

līdz 585 EUR

vai
100% apmērā


